ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского сельского поселения
Пермского края

[bookmark: _GoBack]09.01.2019                                                                                          № 02

О внесении изменений в постановление
администрации Юсьвинского сельского
поселения от 20.10.2016 года № 270

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Губернатора Пермского края от 19.07.2012 года № 44 «О мерах по реализации отдельных положений законодательства Российской Федерации в сфере противодействия коррупции на муниципальной службе в Пермском крае», администрация Юсьвинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Юсьвинского сельского поселения от 20.10.2016 года № 270 «Об утверждении положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Юсьвинского сельского поселения»:
1.1. Часть 6 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Юсьвинского сельского поселения изложить в новой редакции:
«6. В состав Комиссии входят:
а) глава поселения – глава администрации Юсьвинского сельского поселения (председатель Комиссии), заместитель главы администрации Юсьвинского сельского поселения (заместитель председателя), помощник главы администрации Юсьвинского сельского поселения (секретарь Комиссии);
б) представители научных организаций, образовательных учреждений среднего и высшего профессионального образования, других организаций (по согласованию) - специалисты, деятельность которых связана с муниципальной службой, без указания их персональных данных;
в) представитель структурного подразделения администрации губернатора Пермского края, осуществляющего полномочия органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений, в случае рассмотрения вопросов, являющихся основанными для увольнения муниципального служащего в связи с утратой доверия, предусмотренных статьями 14.1 и 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
Глава поселения - глава администрации поселения может принять решение о включении в состав комиссии:
а) муниципальных служащих из других подразделений администрации Юсьвинского сельского поселения;
б) представителя общественной организации ветеранов, созданной на территории Юсьвинского сельского поселения.»
1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции (в приложении).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения –
глава администрации                                                         Л.Ю. Радостева

Приложение 2
к Постановлению
администрации Юсьвинского
сельского поселения
                                                                                                                                                             от 20.10.2016 № 270

[bookmark: P154]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ЮСЬВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	1
	Глава поселения - глава администрации Юсьвинского сельского поселения, председатель комиссии

	2
	Зам. главы администрации Юсьвинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	3
	Помощник главы администрации Юсьвинского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4
	Заведующий финансовым отделом администрации Юсьвинского сельского поселения

	5
	Представитель научной организации, образовательного учреждения среднего и высшего профессионального образования, других организаций (по согласованию)

	6
	Представитель структурного подразделения администрации губернатора Пермского края, осуществляющего полномочия органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию)

	7
	Председатель Совета ветеранов (по согласованию)

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]